- 33:16** sed et de solitudine Sinai egressi venerunt ad sepulchra
Concupiscentiae
- 33:17** profectique de sepulchris Concupiscentiae castrametati sunt in
Aseroth
- 33:18** et de Aseroth venerunt in Rethma
- 33:19** profectique de Rethma castrametati sunt in Remmonphares
- 33:20** unde egressi venerunt in Lebna
- 33:21** et de Lebna castrametati sunt in Ressa
- 33:22** egressi de Ressa venerunt in Ceelatha
- 33:23** unde profecti castrametati sunt in monte Sepher
- 33:24** egressi de monte Sepher venerunt in Arada
- 33:25** inde proficiscentes castrametati sunt in Maceloth
- 33:26** profectique de Maceloth venerunt in Thaath
- 33:27** de Thaath castrametati sunt in Thare
- 33:28** unde egressi fixerunt tentoria in Methca
- 33:29** et de Methca castrametati sunt in Esmona
- 33:30** profectique de Esmona venerunt in Moseroth
- 33:31** et de Moseroth castrametati sunt in Baneiakan
- 33:32** egressique de Baneiakan venerunt in montem Gadgad
- 33:33** unde profecti castrametati sunt in Hietebatha
- 33:34** et de Hietebatha venerunt in Ebrona
- 33:35** egressique de Ebrona castrametati sunt in Asiongaber
- 33:36** inde profecti venerunt in desertum Sin haec est Cades
- 33:37** egressique de Cades castrametati sunt in monte Hor in extremis
finibus terrae Edom

- 33:38** ascenditque Aaron sacerdos montem Hor iubente Domino et ibi mortuus est anno quadragesimo egressionis filiorum Israhel ex Aegypto mense quinto prima die mensis
- 33:39** cum esset annorum centum viginti trium
- 33:40** audivitque Chananeus rex Arad qui habitabat ad meridiem in terra Chanaan venisse filios Israhel
- 33:41** et profecti de monte Hor castrametati sunt in Salmona
- 33:42** unde egressi venerunt in Phinon
- 33:43** profectique de Phinon castrametati sunt in Oboth
- 33:44** et de Oboth venerunt in Ieabarim quae est in finibus Moabitarum
- 33:45** profectique de Ieabarim fixere tentoria in Dibongad
- 33:46** unde egressi castrametati sunt in Elmondeblathaim
- 33:47** egressi de Elmondeblathaim venerunt ad montes Abarim contra Nabo
- 33:48** profectique de montibus Abarim transierunt ad campestria Moab super Iordanem contra Hiericho
- 33:49** ibique castrametati sunt de Bethsimon usque ad Belsattim in planioribus locis Moabitarum
- 33:50** ubi locutus est Dominus ad Mosen
- 33:51** praecipe filiis Israhel et dic ad eos quando transieritis Iordanem intrantes terram Chanaan
- 33:52** disperdite cunctos habitatores regionis illius confringite titulos et statuas comminite atque omnia excelsa vastate
- 33:53** mundantes terram et habitantes in ea ego enim dedi vobis illam in possessionem

- 33:54** quam dividetis vobis sorte pluribus dabitur latiore et paucis angustiore singulis ut sors ceciderit ita tribuetur hereditas per tribus et familias possessio dividetur
- 33:55** sin autem nolueritis interficere habitatores terrae qui remanserint erunt vobis quasi clavi in oculis et lanceae in lateribus et adversabuntur vobis in terra habitationis vestrae
- 33:56** et quicquid illis facere cogitarem vobis faciam

CHAPTER 34

- 34:1** locutus est Dominus ad Mosen
- 34:2** praecipe filiis Israhel et dices ad eos cum ingressi fueritis terram Chanaan et in possessionem vobis sorte ceciderit his finibus terminabitur
- 34:3** pars meridiana incipiet a solitudine Sin quae est iuxta Edom et habebit terminos contra orientem mare Salsissimum
- 34:4** qui circumibunt australem plagam per ascensum Scorpionis ita ut transeant Senna et perveniant in meridiem usque ad Cadesbarne unde egredientur confinia ad villam nomine Addar et tendent usque Asemona
- 34:5** ibique per gyrum terminus ab Asemona usque ad torrentem Aegypti et maris Magni litore finietur
- 34:6** plaga autem occidentalis a mari Magno incipiet et ipso fine cludetur
- 34:7** porro ad septentrionalem plagam a mari Magno termini incipient pervenientes usque ad montem Altissimum
- 34:8** a quo venies in Emath usque ad terminos Sedada
- 34:9** ibuntque confinia usque Zephrona et villam Henan hii erunt termini in parte aquilonis

- 34:10** inde metabuntur fines contra orientalem plagam de villa Henan usque Sephama
- 34:11** et de Sephama descendent termini in Rebla contra fontem inde pervenient contra orientem ad mare Chenereth
- 34:12** et tendent usque Iordanem et ad ultimum Salsissimo cludentur mari hanc habebitis terram per fines suos in circuitu
- 34:13** praecepitque Moses filiis Israhel dicens haec erit terra quam possidebitis sorte et quam iussit dari Dominus novem tribubus et dimidia tribui
- 34:14** tribus enim filiorum Ruben per familias suas et tribus filiorum Gad iuxta cognationum numerum media quoque tribus Manasse
- 34:15** id est duae semis tribus acceperunt partem suam trans Iordanem contra Hiericho ad orientalem plagam
- 34:16** et ait Dominus ad Mosen
- 34:17** haec sunt nomina virorum qui terram vobis divident Eleazar sacerdos et Iosue filius Nun
- 34:18** et singuli principes de tribubus singulis
- 34:19** quorum ista sunt vocabula de tribu Iuda Chaleb filius Iepphonne
- 34:20** de tribu Symeon Samuhel filius Ammiud
- 34:21** de tribu Benjamin Helidad filius Chaselon
- 34:22** de tribu filiorum Dan Bocci filius Iogli
- 34:23** filiorum Ioseph de tribu Manasse Hannihel filius Ephod
- 34:24** de tribu Ephraim Camuhel filius Sephtan
- 34:25** de tribu Zabulon Elisaphan filius Pharnach
- 34:26** de tribu Isachar dux Faltihel filius Ozan
- 34:27** de tribu Aser Ahiud filius Salomi
- 34:28** de tribu Nepthali Phedahel filius Ameiud